
Ceník společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., 
platný od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 

1) Společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. (dále jen „Provozovatel“ vodovodů a kanalizací pro 
veřejnou potřebu) vydává v souladu s ustanovením čl. VIII Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních 
vod tento Ceník, který stanovuje úhrady za další výkony a činnosti Provozovatele. 

2) Ceník je k dispozici na webových stránkách Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele. 
3) Seznam výkonů a činností: 

 

Popis 
Cena bez 

DPH*
)
 

Cena vč. 
DPH 

První upomínka nezaplacené faktury nezpoplatněno 

Druhá upomínka nezaplacené faktury nezpoplatněno 

Řádné ukončení odběratelské smlouvy s demontáží vodoměru nezpoplatněno 

Uzavírání a otevírání vody při porušení právních předpisů či smlouvy (CV.12.19) 1 322,00 Kč 1 520,00 Kč 

Přerušení a obnovení odvádění odpadních vod (CV.31.19) 2 361,00 Kč 2 715,00 Kč 

Přerušení dodávky vody na žádost odběratele (CV.05.19) 665,00 Kč 765,00 Kč 

Přeplombování vodoměru (CV.14.19) 384,70 Kč 465,00 Kč 

Osazení vodoměru do DN 25 vč., QN max. 2,5 m3/h–realizace prostřednictvím SčS (CV.64.19) 4 348,00 Kč 5 261,00 Kč 

Výměna vodoměru a přezkoušení správnosti měření do DN 25 „tř. B“ (CV.08.19) 1 957,00 Kč 2 368,00 Kč 

Výměna vodoměru a přezkoušení správnosti měření DN 32-40 „tř. B“ (CV.08.19) 2 347,00 Kč 2 840,00 Kč 

Výměna vodoměru a přezkoušení správnosti měření DN 50-80 „tř. B“ (CV.08.19) 5 508,00 Kč 6 665,00 Kč 

Výměna vodoměru a přezkoušení správnosti měření do DN 25 „tř. C“ (CV.08.19) 2 528,00 Kč 3 059,00 Kč 

Výměna vodoměru a přezkoušení správnosti měření DN 32-40 „tř. C“ (CV.08.19) 3 117,00 Kč 3 772,00 Kč 

Výměna vodoměru a přezkoušení správnosti měření DN 50-80 „tř. C“ (CV.08.19) 6 481,00 Kč 7 842,00 Kč 

Přezkoušení správnosti vyžádané při výměně vodoměru do DN 25 „tř. B“ (Renova) 890,00 Kč 1 076,90 Kč 

Přezkoušení správnosti vyžádané při výměně vodoměru DN 32-40 „tř. B“ (Renova) 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

Přezkoušení správnosti vyžádané při výměně vodoměru DN 50-80 „tř. B“ (Renova) 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 

Přezkoušení správnosti vyžádané při výměně vodoměru do DN 25 „tř. C“ (Renova) 1 335,00 Kč 1 615,35 Kč 

Přezkoušení správnosti vyžádané při výměně vodoměru DN 32-40 „tř. C“ (Renova) 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 

Přezkoušení správnosti vyžádané při výměně vodoměru DN 50-80 „tř. C“ (Renova) 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 

Revize vodovodní / kanalizační přípojky - realizace prostřednictvím SčS**) (CV.15.19) 537,00 Kč 650,00 Kč 

Revize zálivkového vodoměru včetně přeplombování (CV.68.19) 562,00 Kč 680,00 Kč 

Zmařený výjezd (CV.39.19) 1 364,00 Kč 1 650,00 Kč 
Zhotovení vodovodní přípojky do DN 25 vč., QN max. 2,5 m3/h - realizace prostřednictvím SčS**) 
(CV.65.19) 5 652,00 Kč 6 839,00 Kč 

Poplatek za mimořádnou fakturaci vodného a/nebo stočného (CV.10.19) 709,00 Kč 858,00 Kč 

Šetření neoprávněného odběru a/nebo neoprávněného vypouštění (CV.37.19) 2 411,00 Kč 2 917,00 Kč 

Výměna poškozeného vodoměru (CV.16.19):  

              DN 15 1 770,00 Kč 

nepodléhá 
DPH 

              DN 20 2 140,00 Kč 

              DN 25 4 640,00 Kč 

              DN 32 4 410,00 Kč 

              DN 40 5 760,00 Kč 

              DN 50 8 020,00 Kč 

              DN 65 11 620,00 Kč 

              DN 80 17 470,00 Kč 

              DN 100 23 510,00 Kč 

              DN 150 49 950,00 Kč 
*) Cena služeb je orientační a může se lišit dle skutečně provedených prací a použitého materiálu. 
**) SčS – Severočeská servisní společnost, a.s. 

4) Odběratel bere na vědomí, že Provozovatel je oprávněn tento Ceník změnit nebo doplnit, a to zejména 
z důvodu změny právních předpisů, změny technických norem, v zájmu zlepšení kvality poskytovaných 
služeb a/nebo dalších změn vstupních nákladů výkonů a činností Provozovatele. Provozovatel takovouto 
změnu oznámí Odběrateli, a to na webových stránkách Provozovatele www.scvk.cz a v zákaznických 
centrech provozovatele. 

 



Ceny vodného a stočného platné od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 

Název ceníku Název sazby 
Jedn. cena 

Kč/m
3
 bez DPH 

Jedn. cena 
Kč/m

3
 s DPH 

SVS - solidární cena vodné 44,23 50,86 

SVS - solidární cena stočné 42,34 48,69 

VHS Turnov vodné 48,16 55,38 

VHS Turnov stočné 46,45 53,42 

Dolní Poustevna stočné 42,34 48,69 

Janov nad Nisou vodné 44,23 50,86 

Janov nad Nisou stočné 42,34 48,69 

Krásná Lípa stočné 42,34 48,69 

Křižany vodné 37,25 42,84 

Kvílice, Kutrovice, Neprobylice vodné 53,12 61,09 

Mariánské Radčice stočné 42,91 49,35 

Město Roztoky vodné 34,00 39,10 

Město Roztoky stočné 30,04 34,55 

Město Špindlerův Mlýn vodné 31,71 36,47 

Město Špindlerův Mlýn stočné 36,01 41,41 

Milovy vodné 36,64 42,14 

Milovy stočné 68,22 78,45 

Pec pod Sněžkou - Vysoký svah stočné 120,72 138,83 

Špindlerův Mlýn - Malý Šišák stočné 79,35 91,25 

Verneřice stočné 72,61 83,50 

Všeň vodné 38,05 43,76 

 

Při fakturaci bude k celkové částce bez daně z přidané hodnoty připočtena DPH ve výši 15 %. 

Cena za odvádění srážkových vod je stejná, jako stočné. Povinnost platit za odvádění srážkových vod do kanalizace pro 
veřejnou potřebu se nevztahuje na plochy dálnic, silnic, místních komunikací a účelových komunikací veřejně přístupných, 
plochy drah celostátních a regionálních včetně pevných zařízení potřebných pro přímé zajištění bezpečnosti a plynulosti 
drážní dopravy s výjimkou staveb, pozemků nebo jejich částí využívaných pro služby, které nesouvisí s činností provozovatele 
dráhy nebo drážního dopravce, zoologické zahrady, veřejná a neveřejná pohřebiště a plochy nemovitostí určených k trvalému 
bydlení a na domácnosti. (§ 20, odst. 6, zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění). 
 

 
 
 


